2021 年 3 月 29 日

各  位

東京都渋谷区千駄ケ谷 5-21-3

株式会社ビー・エム・エル

代 表 取 締 役 社 長         近藤 健介

（コード番号：4694 東証第一部）

（問い合わせ先） 取締役執行役員企画本部長 武部 憲尚

電話 03-3350-0502

人事異動及び組織変更に関するお知らせ

下記の通り人事異動及び組織変更を実施いたしますので、お知らせいたします。

１．人事異動

（１）取締役の役職変更

氏 名 新役職名 旧役職名

千喜
ち き

良
ら

 真人
ま さ と

取締役常務執行役員

システム本部長

兼 システム管理部長

取締役常務執行役員

システム本部長

兼 電子カルテ部長

兼 システム管理部長

大澤
おおさわ

 英明
ひであき

取締役執行役員

営業統括本部長

兼 営業推進本部長

兼 提案営業部長

兼 医薬治験営業部長

取締役執行役員

営業統括本部長

兼 提案企画部長

兼 予防医学営業部長

兼 医薬治験営業部長

（２）執行役員の役職変更

氏 名 新役職名 旧役職名

矢
や

野間
の ま

 載
とし

洋
ひろ

執行役員

営業戦略本部長

兼 営業企画部長

兼 医療情報システム営業部長

執行役員

営業企画部長

兼 営業推進部長

兼 営業管理部長

兼 電子カルテサポート部長

（３）部長の異動

氏 名 新役職名 旧役職名

渋谷
し ぶ や

 崇
たかし

 営業推進本部 副本部長 営業統括本部 副本部長

柿沼
かきぬま

 康也
こ う や

 営業推進本部 部長
営業統括本部

神奈川支社長

佐々木
さ さ き

 隆生
た か お

営業管理部長

兼 予防医学営業部長
営業管理部 副部長

三橋
みつはし

 建
けん

次
じ

BML 検査本部

RL 検査部長

BML 検査本部

RL 検査部 副部長

山下
やました

 和宏
かずひろ

システム本部

電子カルテ部長

システム本部

電子カルテ部 副部長

２．新組織図（2021 年 4 月 1 日付）

３．実施日

  2021 年 4 月 1 日（木）

以上

営業統括本部 営業戦略本部 営業企画部 戦略企画課

学術営業課

営業管理部 営業管理課

医療情報システム営業部 医療情報システム営業課

本社サポート課

東日本サポート課

西日本サポート課

インストラクター課

営業推進本部 提案営業部 提案営業課

医薬治験営業部 治験管理課

治験営業1課

治験営業2課

デンタルラボ課

メディカルデータ管理課

予防医学営業部 企業健診課

健診システム課

北海道支社

東北支社

北陸信越支社

関東支社

東京支社

神奈川支社

東海支社

近畿支社

中四国支社

九州支社